
200  Písek – Protivín  
Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny vlaky

R 1254 7932 R 1252 7902 R 1250: 7904 R 1248 7906 R 1246 7908
 (7950)

R 1244 7910
(7952)

R 1242 7912 R 1240 7914 7934

Ze stanice
Praha 
hl.n.

Praha 
hl.n.

Beroun
Praha 
hl.n.

Beroun
Praha 
hl.n.

Beroun Praha hl.n. Beroun
Praha 
hl.n.

Beroun
Praha 
hl.n.

Beroun

Písek     5:59 7:07  7:59 9:09 9:59 11:09  11:59 13:09  13:59 15:09  15:59 17:09 17:59 19:09 19:59    21:09 22:30
Putim         7:12      9:14  11:14         13:14        15:14        17:14  19:14      21:14 22:34

Putim         7:13      9:14  11:14        13:14        15:14        17:14  19:14     21:14 22:35
Heřmaň     7:16      9:17  11:17         13:17        15:17        17:17  19:17   21:17 22:38
Protivín 190   6:12 7:23  8:12 9:24 10:12 11:24  12:12 13:24  14:12 15:24  16:12 17:24 18:12 19:24 20:12    21:24 22:45

Do stanice
České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

Číčenice 6:21 7:34 8:21 9:34 10:21 11:34 12:21 13:34 14:21 15:34 16:21 17:34 18:21 19:34 20:21 21:34 23:13 
České Budějovice 6:44 7:55 8:44 9:55 10:44 11:55 12:44 13:55 14:44 15:55 16:44 17:55 18:44 19:55 20:44 21:55

 jede v  a 7.VII., 29.IX., nejede 6.VII., 28.IX.
 jede v 
 jede v  a 
 jede v , nejede 5.VII., 27.IX.

Šumavské léto s párou     
Černá v Pošumaví – Nové Údolí a zpět

9:15 19:28  Nové Údolí  18:39

  9:00   Lipno nad Vltavou  18:50   

  9:10   Frymburk  18:36   

    8:07   18:12 České Budějovice  19:50         

    8:56   19:01 Český Krumlov  19:01       

10:06 9:35 9:43 20:22 19:47  Černá v Pošumaví  18:06 18:11 17:43

Josef Seidel
Stožecká 
kaple

Express 211
Stožecká 
kaple

Josef Seidel
Express 
211

 10:09  20:23  Černá v Pošumaví    17:40    0:36

  10:17    20:31 Horní Planá zastávka   17:34      0:30

  10:22    20:36 Horní Planá   17:29      0:25

  10:30    20:44 Pernek na Šumavě   17:21      0:17

  10:35    20:49  Nová Pec   17:15      0:11

  10:59    21:14 Nová Pec    16:55   23:51

  11:06    21:21 Ovesná   16:49   23:45

  11:17    21:32 Pěkná   16:37   23:33

  11:25    21:40  Černý Kříž   16:29   23:25

  11:31    21:42 Černý Kříž    16:19   23:23

  11:44  15:00    21:54 Stožec  12:33   16:10   23:14

 11:55  15:11  22:04  Nové Údolí   12:23  16:00  23:04

12:15 Nové Údolí  15:50

12:40   Třístoličník  15:25

 Jede v sobotu a v neděli od 18.VII. do 9.VIII.
 Jede za úplňku 7.VIII.
 Jezdí v sobotu a v neděli do 25.X.2015
   Čas příjezdu

Nostalgické parní vlaky. Platí zvláštní tarif.
Do Černé v Pošumaví a zpět možná doprava pravidelnými vlaky ČD z Českých Budějovic, Českého Krumlova, Nového Údolí a autobusem ČD z Lipna nad 
Vltavou a Frymburka.
Z Nového Údolí možnost výletu autobusem ČD na Třístoličník nebo procházka s průvodcem po Bavorsku.
Ve Stožci možnost vycházky s průvodcem na Stožeckou kapli.
Dne 7.VIII. při noční jízdě Expressu 211 bude v Novém Údolí připraven zábavný program.
Jízdné a podrobné informace na www.cd.cz/letosparou

190 Strakonice – České Budějovice
Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny vlaky

8021 R 623 R 1254 8051 R 661 R 1252 8041 R 663 R 1250 R 665 R 1248 8007 R 667 R 1246 R 669 R 1244 8011 R 625 R 1242 R 627 R 1240 R 629

Ze stanice Písek Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n.

Strakonice 198, 203  5:00  6:37 7:08 9:08 11:08  12:23 13:08 15:08  16:24 17:08 19:08  21:08

Modlešovice     6:41      12:27       16:28      

Čejetice  5:06  6:48     12:30      16:31      

Sudoměř u Písku     6:51      12:33       16:34      

Ražice 201   5:12  6:55 7:18 9:18 11:18  12:37 13:18 15:18  16:38 17:18 19:18  21:18

Ražice 201  4:50  5:12  7:05 7:19 9:19 11:19  12:41 13:19 15:19  16:41 17:19 19:19  21:19

Heřmaň obec  4:53     7:07      12:44       16:44      

Skály  4:56     7:10      12:47       16:47      

Protivín 200   4:59  5:18  6:12  7:14 7:26  8:12 9:26 10:12 11:26  12:12  12:51 13:26  14:12 15:26  16:12  16:51 17:26 18:12 19:26 20:12  21:26

Protivín 200  5:13  5:19  6:14  7:15 7:27  8:14 9:27 10:14 11:27  12:14  12:52 13:27  14:14 15:27  16:14  16:52 17:27 18:14 19:27  20:14  21:27

Protivín zastávka  5:15  5:22     7:17           12:54           16:54          

Milenovice  5:18       7:20           12:57           16:57          

Číčenice 197   5:21  5:27  6:20  7:24 7:33  8:20 9:33 10:20 11:33  12:20  13:00 13:33  14:20 15:33  16:20  17:00 17:33 18:20 19:33  20:20  21:33

Číčenice 197  5:28  6:21 7:34  8:21  8:27 9:34 10:21 11:34  12:21  13:03 13:34  14:21 15:34  16:21  17:03 17:34 18:21 19:34  20:21  21:34

Záblatíčko          8:30        13:07            17:07          

Dívčice   5:35       8:33       13:12          17:12          

Dívčice  5:36       8:34       13:13          17:13          

Zbudov          8:37        13:16           17:16          

Zliv  5:42  6:32   8:32  8:41  10:32   12:32  13:23    14:32    16:32  17:23   18:32    20:32  

Hluboká nad Vltavou         8:46       13:28          17:28          

České Budějovice severní zastávka 220          8:51        13:34           17:34          

České Budějovice   194, 196, 199, 220   5:54  6:44 7:55  8:44  8:54 9:55 10:44 11:55  12:44  13:37 13:55  14:44 15:55  16:44  17:37 17:55 18:44 19:55  20:44  21:55

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Havlíčkův
Brod

 jede v  a 7.VII., 29.IX., nejede, 6.VII., 28.IX.,
 jede v 
 jede v  a 
 jede v , 
 jede v  a , nejede 5.VII., 27.IX.
 jede v  – , nejede 6.VII., 28.IX.
 jede v , 
 jede v , , 

190 České Budějovice – Strakonice 
Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny vlaky

7901 R 1241 R 628  R 1243 8052 R 626 8004 R 624 8008 R 1245 R 668 R 1247 R 666 R 1249 R 664 8014 R 1251 R 662 R 1253 R 660 8018

Ze stanice Jihlava Havlíčkův 
Brod Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n.

České Budějovice  194, 196, 199, 220  4:57   5:10 6:05 7:10 8 05   9:06 10:05   11:06   11:10 12:05 13:10 14:05 15:10 16:05   17:06   17:10 18:05 19:10   20:05 22:43

České Budějovice severní zastávka 220    5:00      K       J      9:09    H     11:09       R       V       J    17:09      P       B    22:47

Hluboká nad Vltavou   5:06       A       O     9:15    E    11:15       O       A       A     17:15      E       E   22:52

Zliv   5:13   5:24    R   7:24    S     9:21    J     11:21   11:24    Ž   13:24    J   15:24    K     17:21   17:24    T   19:24    Z   22:59

Zbudov    5:17       E       E      9:24    T      11:24       M       G       U      17:24       R       D    23:03

Dívčice    5:20       L       F     9:27    M     11:27       B       A       B     17:27         R   23:06

Dívčice   5:20           9:27    A     11:27       E       R       17:27       V       E   23:06

Záblatíčko    5:24       K       S      9:30    N     11:30       R         K      17:30       O       V    23:10

Číčenice 197    5:28   5:35    L  6:26 7:35    K  8 26   9:34 10:26   11:34   11:35    K  12:26 13:35 14:26 15:35    R  16:26   17:34   17:35    K  18 26 19:35   20:26 23:14

Číčenice 197   5:29   5:36    O  6:27 7:36   7:56    U  8 27   9:35 10:27   11:35   11:36 12:27 13:36 14:27 15:36    Č  16:27   17:35   17:36 18 27 19:36   20:27 23:15

Milenovice    5:32      S       7:59    P      9:38     11:38           Í      17:38          23:17

Protivín zastávka    5:35      T       8:01    A      9:40     11:40           N      17:40          23:20

Protivín 200 :   5:37   5:42    E  6:32 7:42   8:05 8 32   9:42 10:32   11:42   11:42 12:32 13:42 14:32 15:42 16:32   17:42  17:42 18:32 19:42   20:32 23:22

Protivín 200  5:44    R  6:33 7:44   8:06 8 33   9:44 10:33   11:44   11:44 12:33 13:44 14:33 15:44 16:33   17:44   17:44 18:33 19:44   20:33  23:27

Skály    M      8:09     9:47      11:47          17:47         23:31

Heřmaň obec    A      8:12     9:50      11:50          17:50         23:33

Ražice 201     N  6:40   8:15 8 40   9:53 10:40   11:53 12:40 14:40 16:40   17:53 18:40   20:40   23:36

Ražice 201    N  6:41   8:15 8 41   9:54 10:41   11:54 12:41 14:41 16:41   17:54 18:41  20:41   23:36

Sudoměř u Písku     8:19    9:57      11:57       17:57        23:40

Čejetice    8:22    10:01     12:01      18:01       23:43

Modlešovice     8:25     10:03     12:03       18:03        23:46

Strakonice 198, 203 6:51   8:30 8 51   10:08 10:51   12:08 12:51 14:51 16:51   18:08 18:51   20:51   23:50

Do stanice Beroun Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Praha hl.n. Plzeň hl.n. Písek Plzeň hl.n.

 jede v  
 jede v , nejede 5.VII., 27.IX.
 jede v  a 
 jede v  a , nejede 5.VII., 27.IX.
 jede v ,  a 5.VII., 27.IX.
 jede v  – , nejede 6.VII., 28.IX.
 jede v  a 7.VII., 29.IX., nejede 6.VII., 28.IX.

6177 Freyung – Nationalparkzentrum Lusen a zpět

9:03 11:13 12:46 15:23 16:46  Nové Údolí 11:10 12:37 12:37 14:57 16:37 19:00

 7:30 9:41 10:58 13:11 15:00 17:28 Passau (Pasov) 10:43 12:55 12:55 14:22 17:04 18:28

 8:28 10:40 12:00 14:20 16:00 18:30 Waldkirchen (Kostelec)  9:35 11:55 11:55 13:20 15:55 17:20

 9:00 11:10 12:30 15:30 17:00 19:10   Freyung Bf (Bav. Lipka žst..)   8:54  10:54 10:57 12:22 15:22 16:52 19:06

  9:11 11:21 12:41 15:41 17:11 19:21  Hohenau, Post  8:42   10:42  10:45 12:10 15:10 16:40       

 9:22 11:32 12:52 15:52 17:22 19:32   Nationalparkzentrum Lusen    8:32  10:32 10:35 12:00 15:00 16:30 18:30

 

10:03 12:03 14:03 17:03 18:03 Lusen Waldhausreibe (Luzný) 10:05 11:05 14:05 16:05 18:05

10:39 12:09 15:39 16:39 18:09 Teufelshäng Gr. (Bučina) 9:00 10:50 12:10 15:50 16:50

10:00 12:00 14:00 17:00 18:00 Racheldiensthütte (Roklan)  10:05 11:05 14:05 16:05 18:05

Linka 6177 jezdí v sobotu a v neděli do 25.X.2015

  Jede jen v sobotu
   Jede jen v neděli
   Čas příjezdu
  Nationalparkzentrum Lusen – přestup na busy/z busů RBO (směr Lusen/Luzný, Rachel/Roklan a Buchwald/Bučina)
  Freyung – přestup na vlak/z vlaku ITB (směr Passau/Pasov)
Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny stanice

V uvedených bavorských autobusech a vlacích platí jízdenky ČD Skupinová víkendová, Vltava-Dunaj Tiket a Vltava-Dunaj Tiket+

Seidelovský vlak   České Budějovice – Schwarzenberský kanál
 11. červenec 2015

Josef Seidel Josef Seidel

7:40  České Budějovice  18:04

8:12 Holubovský most    

8:32 Český Krumlov 17:17

9:38  Nová Pec  16:10

Zveme vás na unikátní výlet Seidelovským vlakem za šumavskou historií. Vlak vyjede na svou cestu 
dne 11. 7. 2015 a je již čtvrtým v pořadí. Tentokrát se podíváme za historií železnice a plavení dřeva. 
Museum Fotoatelier Seidel v Českém Krumlově je institucí, jejíž věhlas přesahuje hranice naší republiky. 
Sbírka fotografi í ze Šumavy je neocenitelným pomocníkem badatelům a zdrojem poučení pro všechny, 
kdo mají rádi Šumavu a její historii. České dráhy se mohou pyšnit několikaletou spoluprací s Museem 
Fotoatelier Seidel a v letošním roce vypraví v pořadí již čtvrtý Seidelovský vlak. Vlak pojede v trase České 
Budějovice – Nová Pec.
Zastaví se na viaduktu v Holubově, dále na mostě přes Lipenskou přehradu u Nové Pece.
V Nové Peci se pak projdeme po stopách plavení dřeva, nakládacích jeřábů, a to vše s výkladem Ing. Petra 
Hudičáka ze seidelovského muzea.
Přistaveným busem budeme pokračovat na Klápu a pak i na Jelení Vrchy, kde si prohlédneme portály 
tunelů Schwarzenberského plavebního kanálu a jeho model. Po obědě v některé 
z místních restaurací se vrátíme v podvečer opět do Českých Budějovic. K dispozici budou 
dobové fotografi e, které budeme porovnávat se současnou realitou.
Vlak cestou zastaví pro nástup a výstup cestujících ještě v Českém Krumlově.

  Čas příjezdu
Platí zvláštní tarif.
Jízdné a podrobné informace na www.cd.cz/jiznicechy

200  Protivín – Písek 
Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny vlaky

R 1243 7905 7907 R 1245 7909 R 1247 7953
 (7911)

R 1249 7955
(7913)

R 1251 7957 7915 R 1253 7959

České Budějovice 7:10 8:05 10:05 11:10 12:05 13:10 14:05 15:10 16:05 17:10 17:06 18:05 19:10 22:43
Číčenice 7:36 8:27 10:27 11:36 12:27 13:36 14:27 15:36 16:27 17:35 17:36 18:27 19:36 23:15

Ze stanice
České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

Protivín  190 7:44 8:35 10:35  11:44 12:35 13:44 14:35 15:44 16:35  17:44   17:44 18:35 19:44     23:25
Heřmaň  8:40 10:40         12:40  14:40  16:40         17:50 18:40   23:31
Putim  8:43 10:43         12:43  14:43  16:43           17:53 18:43     23:34
Putim     8:44 10:44         12:44  14:44  16:44           17:53 18:44     23:35
Písek     7:56 8:49 10:49  11:56 12:49 13:56 14:49 15:56 16:49  17:56   17:58 18:49 19:56    23:40

Do stanice Praha hl.n. Beroun Beroun Praha hl.n. Beroun Praha hl.n. Beroun Praha hl.n. Beroun Praha hl.n. Beroun

 jede v  
 jede v ,  
 jede v , 5.VII., 27.IX

7594 Nationalparkzentrum Lusen – Diensthüttestrasse – Lusen Waldhausreibe
                                                                                                                                                                 7595 Racheldiensthütte

 Nové Údolí 9:03 11:13 12:46 15:23
Passau (Pasov)  7:30 9:41 10:58 13:11 15:00
Waldkirchen (Kostelec)  8:28 10:40 12:00 14:20 16:00

 Nationalparkzentrum Lusen   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Diensthüttestrasse  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Diensthüttestrasse 8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48
              Racheldiensthütte (Roklan)    9:00   10:00   11:00   12:00   13:00   14:00   15:00   16:00   17:00   18:00
Lusen, Waldhausreibe (Luzný)  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

           7594  Lusen Waldhausreibe – Graupsäge – Nationalparkzentrum Lusen  
7595 Racheldiensthütte

 Lusen, Waldhausreibe (Luzný) 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
               Racheldiensthütte (Roklan) 9:05   10:05   11:05   12:05   13:05   14:05   15:05   16:05   17:05   18:05   
Graupsäge  9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17
Graupsäge 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Nationalparkzentrum Lusen   9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

 
 Waldkirchen (Kostelec) 11:55 13:20 15:55 17:20

Passau (Pasov) 12:55 14:22 17:04 18:28
Nové Údolí 12:37 14:57 16:37 19:00

 Jede v sobotu
  Jede v sobotu a v neděli
   Čas příjezdu
  Nationalparkzentrum Lusen – přestup na busy/z busů RBO (Freyung/Bavorská Lipka a Buchwald/Bučina)
Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny stanice

V uvedených bavorských autobusech a vlacích platí jízdenky ČD Skupinová víkendová, Vltava-Dunaj Tiket a Vltava-Dunaj Tiket+
www.ilztalbahn.eu 

1941 Holubov – Krasetín lanovka Kleťský ČD bus

8:07 10:07 12:07 14:07 16:07  České Budějovice  9:45 11:45 13:48 15:48 17:48
9:15 11:15 13:15 Nové Údolí 12:41 14:41 16:41 18:41 

7:58 9:58 11:58 13:58 Horní Planá 11:57 13:57 15:57 17:57
8:06 10:06 12:06 14:06 Černá v Pošumaví 11:43 13:43 15:43 17:43
8:56 10:56 12:59 14:59 Český Krumlov  10:56 12:56 14:56 16:58

8:45 9:20 10:45 11:20 12:45 13:20 14:45 15:20 16:45  Holubov žel. zast.  9:10 10:30 11:10 12:30 13:10 14:30 15:10 16:30 17:10
8:55 9:30 10:55 11:30 12:55 13:30 14:55 15:30 16:55 Krasetín lanovka  9:00 10:20 11:00 12:20 13:00 14:20 15:00 16:20 17:00

Jezdí v sobotu a v neděli od 4.VII. do 30.VIII. 2015 a 6.VII. 2015

 Přestup na vlak/z vlaku (trať 194)

6115 Nationalparkzentrum Lusen – Teufelshäng Grenze (Bučina) a zpět Finsterau-Bus

9:03 11:13 12:46 15:23  Nové Údolí 12:37 14:57 16:37 19:00

9:41 10:58 13:11 15:00 Passau 12:55 14:22 17:04 18:28

10:40 12:00 14:20 16:00 Waldkirchen  11:55 13:20 15:55 17:20

8:25 10:05 11:35 15:05 16:05 17:35  Nationalparkzentrum Lusen  9:33 11:24 12:44 16:24 17:24 18:44

8:49 10:29 11:59 15:29 16:29 17:59 Finsterau Freilichtsmuseum 9:11 11:01 12:21 16:01 17:01 18:21

8:59 10:39 12:09 15:39 16:39 18:09   Teufelshäng, Grenze  9:00 10:50 12:10 15:50 16:50 18:10

9:40 11:10 12:55 16:00 17:10 18:45   Kvilda  8:30 10:15 15:15 16:15 17:35

 Jezdí v sobotu a v neděli do 25.X.2015
   Čas příjezdu

www.ilztalbahn.eu Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny stanice

6177 Nové Údolí/Haidmühle Grenze – Waldkirchen a zpět Moldau-Bus

8:32 10:32 14:32 16:32  Prachatice 11:29 13:29 15:29 17 29 19:29
8:12 9:21 11:21 15:21 17 21 Volary 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:55
5:57 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 České Budějovice 11:45 13:48 15:48 17 48 19:50 22:01
6:49 8:56 10:56 12:56 14:56 16:58 Český Krumlov 10:56 12:59 14:59 16:59 19:01 21:13
7 56 9:57 11:57 13:57 15:57 17 57 Horní Planá 9:58 11:58 13:58 15:58 17 58 20:13

10:45 11:45 14:25 16:21 17 45 Dreisessel/Třístoličník   9:30 11:43 15:23 17 20

9:03 11:13 12:46 15:23 16:46 19:03  Nové Údolí/Haidmühle Grenze    9:00 11:10 12:37 14:57 16:37 19:00
    7 53 9:06 11:16 12:49 15:26 16:49 19:06 Haidmühle, Scherz 8:57 11:07 12:34 14:54 16:34 18:57 20:24
     7 59 9:12 11:22 12:55 15:32 16:55 19:12 Altreichenau, Kirche  8:49 10:59 12:26 14:46 16:26 18:49 20:16
     8:02 9:15 11:25 12:58 15:35 16:58 19:15 Neureichenau, Rathaus   8:46 10:56 12:23 14:43 16:23 18:46 20:13
     8:11 9:24 11:34 13:07 15:44 17 07 19:24 Jandelsbrunn, Kirche  8:37    12:14 14:34 16:14 18:37 20:04
    8:22 9:35 11:45 13:18 15:55 17 18 19:35  Waldkirchen, Bf (Kostelec nádraží)   8:28 10:40 12:05 14:25 16:05 18:28 19:55

 
10:43 12:55 14:22 17 04 18:28 20:46  Passau  (Pasov)                    7 30 9:41 10:58 13:11 15:00 17 28  18:57
11:02 12:22 14:42 16:22 18:52  20:14 Freyung (Bav. Lipka) 9:15 11:35 13:00 15:35 17 00 19:25
11:32 12:52 15:52 17 22 19:32 Nationalparkzentrum Lusen  8:32 10:32* 12:00 15:00 16:30 18:30
12:03 14:03 17 03 18:03 Lusen Waldhausreibe (Luzný) 10:05 11:05 14:05 16:05 18:05
12:09 15:39 16:39 18:09 Teufelshäng Gr. (Bučina) 9:00 10:50 12:10 15:50 16:50
12:00 14:00 17 00 18:00 Racheldiensthütte (Roklan)  10:05 11:05 14:05 16:05 18:05

Linka 6177 jezdí v sobotu a v neděli do 25.X.2015
 Jede jen v sobotu
 Jede v sobotu a v neděli od 4.VII. do 30.VIII. a 6.VII.
* V sobotu odj. v 10:35
 Čas příjezdu
  Nové Údolí – přestup na vlak ČD (směr Český Krumlov, České Budějovice a Prachatice, Číčenice) a na ČD bus směr Dreisessel/Třístoličník
 Waldkirchen – přestup na vlak ITB (směr Passau/Pasov a Freyung/Bavorská Lipka)

Výběr z jízdního řádu – neobsahuje všechny stanice

V uvedených bavorských autobusech a vlacích platí jízdenky ČD Skupinová víkendová, Vltava-Dunaj Tiket a Vltava-Dunaj Tiket+

12888 Passau – Freyung a zpět Ilztalbahn

   7:30 9:41 10:58 13:11 15:00 17:28   18:57  Passau Hbf                       10:43 12:55 14:22 17:04 18:28 20:46

  7:40 9:51 11:08 13:22 15:10 17:38  19:07 Tiefenbach 10:26 12:42 14:06 16:47 18:12 20:32

  7:48 9:59 11:16 13:30 15:18 17:46  19:14 Fischhaus 10:19 12:35 13:59 16:40 18:05 20:25

     7:58 10:10 11:28 13:50 15:28 17:58  19:24 Kalteneck 10:12 12:28 13:52 16:33 17:58 20:18

  8:05 10:17 11:35 13:57 15:35 18:05  19:30 Fürsteneck 9:58 12:18 13:40 16:18 17:40 20:09

  8:12 10:24 11:42 14:04 15:42 18:12  19:36 Röhrnbach 9:51 12:11 13:33 16:11 17:33 20:00

   8:26 10:38 11:56 14:18 15:56 18:26   19:48  Waldkirchen 9:40 12:00 13:22 16:00 17:22 19:50

   9:00 11:10 12:37 14:57 16:37 19:00  Nové Údolí 9:03 11:13 12:46 15:23 16:46 19:03

   8:28 10:40 12:00 14:20 16:00 18:30   19:52 Waldkirchen                      9:35 11:55 13:20 15:55 17:20 19:45

   8:50 11:02 12:22 14:42 16:22 18:52   20:14  Freyung  9:15 11:35 13:00 15:35 17:00 19:25

   9:22 11:32 12:52 15:52 17:22 19:32 Nationalparkzentrum Lusen  8:32 10:32 12:00 15:00 16:30 18:30

Jezdí v sobotu a v neděli do 25.X.2015
  Jede jen v sobotu
   Čas příjezdu

www.ilztalbahn.eu

1961 Kaplice – Český Krumlov Kaplický ČD bus

7:21 9:15 11:35 13:15 15:35 19:35  Linz   10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:25

8:21 10:18 12:35 14:20 16:34 20:40 Freistadt 9:22 11:25 13:22 15:20 17:23 19:22

8:59 11:00 12:59 14:54 16:59 21:15 Rybník 8:58 10:59 12:58 15:03 16:58 18:58

9:16 11:19 13:13 15:13 17:13 21:32  Kaplice  1)   8:43 10:39 12:43 14:34 16:43 18:41

9:03 11:06 13:00 15:00 17:00 21:18  Kaplice město  8:56 10:52 12:56 14:47 16:56 18:54

9:12 11:15 13:09 15:09 17:09 21:28  Kaplice žst.. 8:47 10:43 12:47 14:38 16:47 18:45

9:21 11:24 13:18 15:18 17:18 21:37 Kaplice žst.. 8:38 10:34 12:38 14:29 16:38 18:36

9:36 11:39 13:33 15:33 17:33 21:52 Český Krumlov, Špičák      

9:41 11:44 13:38 15:38 17:38 21:57  Český Krumlov žst..  8:18 10:14 12:18 14:09 16:18 18:16

9:17 11:20 13:14 15:14 17:14 21:33  Kaplice     2)  8:42 10:38 12:42 14:33 16:42 18:40

9:52 12:00 13:43 15:52 17:43 22:06  České Budějovice  8:13 10:00 12:13 13:55 16:13 18:07

Jezdí v sobotu a v neděli od 4.VII. do 30.VIII. 2015 a 6.VII.2015

  čas příjezdu 
 1) přestup na autobus do/z Českého Krumlova
 2) přestup na autobus do/z Kaplice

Kaplice (město)

Kaplice
(nádraží) Český

Krumlov

České Budějovice

Linz

Přestupní vazby

370843 Nová Pec – Jelení Vrchy Zelený autobus NP

5:57 8:07 10:07 12:07  České Budějovice  11:45 13:48 15:48 17:48

6:49 8:56 10:56 12:56 Český Krumlov 10:56 12:59 14:59 16:59

7:42 9:43 11:43 13:43 Černá v Pošumaví 10:06 12:06 14:06 16:06

7:56 9:57 11:57 13:57 Horní Planá  9:58 11:58 13:58 15:58

8:30 10:30 14:30 16:30  Nová Pec žel. st.   9:33 11:33 15:33 17:33

8:33 10:33 14:33 16:33 Nová Pec  z. 9:30 11:30 15:30 17:30

8:43 10:43 14:43 16:43 Jelení Vrchy, U Koželuhů 9:20 11:20 15:20 17:20

8:48 10:48 14:48 16:48  Jelení Vrchy (Medvědí stezka)  9:15 11:15 15:15 17:15

Na lince platí i jízdenky ČD Skupinová víkendová jízdenka, Vltava-Dunaj Tiket a Vltava-Dunaj Tiket+
Jezdí od 1.VII. do 31.VIII. 2015
Přeprava max. 10 jízdních kol
 Přestup na vlak/z vlaku ČD, trať 194 České Budějovice – Černý Kříž (-Nové Údolí)

433710 Horská Kvilda – Kvilda – Bučina Zelený autobus NP

                  

8:15 10:00 14:10 17:25 19:00  Horská Kvilda, u hotelu   8:15 9:55 14:05 17:25 19:00

8:17 10:03 14:13 17:27 19:02 Horská Kvilda, u prodejny 8:13 9:53 14:03 17:22 18:58

8:19 10:06 14:16 17:29 19:04 Horská Kvilda, u  Vydřího Mostu 8:11 9:51 14:01 17:20 18:56

8:21 10:09 14:19 17:31 19:05 Kvilda, park. u Jezerní slatě 8:09 9:49 13:59 17:18 18:54

    8:56 10:56          Český Krumlov     14:59    19:01        

    10:15 12:15          Nové Údolí     13:44    17:44        

    11:10 13:10          Lenora žst.      12:50    16:50        

8:30 9:15 10:15 12:15 14:25 15:15 16:15 17:35 19:10 Kvilda ( Lenorský ČD bus) 8:05 9:05 9:45 11:10 12:55 13:55 15:00 16:00 17:15 18:50

8:43 9:23 10:28 12:28 14:38 15:28 16:28 17:48 Kvilda, Bučina 8:52 9:32 11:02 12:42 14:47 15:47 17:02 18:32

8:45 9:25 10:30 12:30 14:40 15:30 16:30 17:50  Kvilda, Bučina st. hr. ( RBO)  8:50 9:30 11:00 12:40 14:45 15:45 17:00 18:30

9:11 11:01 16:01 17:01 18:21 Finsterau Freilichtsmusem (skanzen) 8:49 10:29 11:59 15:29 16:29 17:59

9:33 11:24 16:24 17:24 18:44 Natinalparkzentrum Lusen (ZOO,Stezka v kor.) 8:25 10:05 11:35 15:05 16:05 17:35

12:37 14:57 19:00  Nové Údolí (přes Freyung a Waldkirchen)  9:03 11:13 12:46 15:23

Na lince platí od 1.VII. do 31.VIII. i jízdenky ČD Skupinová víkendová jízdenka, Vltava-Dunaj Tiket a Vltava-Dunaj Tiket+
 Jede  v  do 28.VI. a od 5.IX. do 27.IX. a 28.IX.,  od 1.VII. do 31.VIII. jede denně
     Přestup na bus/z busu
Lenorský ČD bus: Lenora žst.. – Kvilda a zpět
RBO: Přestup na Finsterau-Bus 300 m na bavorské straně

440840  Železná Ruda – Srní – Kvilda Zelený autobus NP Šumava

               

8:10 11:15 13:15 15:15 17:15 18:50  Železná Ruda, Špičák 8:05 10:00 12:40 14:40 16:40 18:40

8:12 11:17 13:17 15:17 17:17 18:53 Železná Ruda, Špičák, žel. st. rozc. 8:02 9:56 12:36 14:36 16:36 18:36

8:14 11:19 13:19 15:19 17:19 18:54 Železná Ruda, Špičák, Jezerka 8:00 9:55 12:35 14:35 16:35 18:35

8:17 11:22 13:22 15:22 17:22 18:55 Železná Ruda, žel. st.  7:58 9:53 12:33 14:33 16:33 18:33

8:32 11:26 13:26 15:26 17:26 18:57 Železná Ruda 7:55 9:48 12:28 14:28 16:28 18:28

8:39 11:33 13:33 15:33 17:33 Čachrov, Gerlova Huť 9:40 12:20 14:20 16:20 18:20

8:44 11:38 13:38 15:38 17:38 Prášily, Nová Hůrka 9:36 12:16 14:16 16:16 18:16

8:51 11:45 13:45 15:45 17:45 Prášily, Skelná 9:30 12:10 14:10 16:10 18:10

9:04 11:56 13:56 15:56 17:56 Prášily 9:20 12:00 14:00 16:00 18:00

9:06 11:58 13:58 15:58 17:58 Prášily, Slunečná 9:18 11:58 13:58 15:58 17:58

9:11 12:03 14:03 16:03 18:03 Srní, Velký Bor 9:12 11:52 13:52 15:52 17:52

9:18 12:10 14:10 16:10 18:10 Srní, Mechov 9:05 11:45 13:45 15:45 17:45

9:23 12:14 14:14 16:14 18:14 Srní 9:02 11:42 13:42 15:42 17:42

9:27 12:18 14:18 16:18 18:18 Srní, penzion Zvoneček 8:58 11:38 13:38 15:38 17:38

9:31 12:22 14:22 16:22 18:22 Srní, Rokyta 8:53 11:33 13:33 15:33 17:33

9:35 12:26 14:26 16:26 18:26 Srní, Antýgl 8:50 11:30 13:30 15:30 17:30

7:50 8:05 9:45 12:35 14:35 16:35 18:35 Modrava 8:41 11:21 13:21 15:21 17:21 19:05 19:25

7:54 8:10 9:49 12:39 14:39 16:39 18:39 Modrava, Filipova Huť 8:37 11:17 13:17 15:17 17:17 19:02 19:22

8:00 8:20 9:55 12:45 14:45 16:45 18:45 Kvilda ( Lenorský ČD bus)  8:30 11:10 13:10 15:10 17:10 18:55 19:15

12:50 16:50  Lenora žst. 11:10 13:10

13:44 17:44 Nové Údolí 10:15 12:15

14:59 16:59 Český Krumlov  8:56 10:56

Na lince platí od 1.VII. do 31.VIII. i jízdenky ČD Skupinová víkendová jízdenka, Vltava-Dunaj Tiket a Vltava-Dunaj Tiket+ 
   Jede v  do 28.VI. a od 6.IX. do 27.IX. a 28.IX.,  od 1.VII. do 31.VIII. jede denně
  Jede v  do 28.VI. a od 5.IX. do 27.IX. a 28.IX.,  od 1.VII. do 31.VIII. jede denně
  Jede v  do 27.VI. a od 5.IX. do 26.IX. a 27.-28.IX.,  od 1.VII. do 31.VIII. jede denně
     Přestup na bus/z busu

Lenorský ČD bus: Lenora žst.. – Kvilda a zpět
  Přestup na vlak/z vlaku, trať 183 Plzeň hl.n. – Železná Ruda-Alžbětín

142  Linz Urfahr – Aigen-Schlägl

Linz Urfahr 7:30 9:29 13:29 15:29 16:30  17:30  17:45 19:30  20:37 22:37

Rottenegg 7:51 9:48 13:48 15:49 16:54  17:55  18:06 19:53  20:59 22:58

Haslach 8:43 10:40 14:40 16:40  17:52  18:50  18:59 20:44  21:50 23:49

Rohrbach-Berg 8:51 10:48 14:47 16:48  17:59  18:57  19:06 20:52  21:58 23:57

Aigen-Schlägl     9:04 11:01 15:00 17:01  18:12  19:10  19:19 21:05  22:11 0:10

142  Aigen-Schlägl – Linz Urfahr

Aigen-Schlägl 7:16 9:38 11:37 15:38  17:23  17:31 19:44

Rohrbach-Berg 7:29 9:52 11:50 15:51  17:37  17:44 19:57

Haslach 7:37 10:00 11:58 15:59  17:45  17:53 20:05

Rottenegg 8:31 10:53 12:53 16:53  18:38  18:53 20:59

Linz Urfahr   8:47 11:14 13:14 17:14  18:59  19:14 21:20

Ve vlacích platí i jízdenka ČD Vltava – Dunaj Tiket+
 Jede v pondělí–pátek mimo rakouské svátky
 Jede v sobotu, v neděli a v rakouské svátky
  V neděli příjezd 8:52
Výběr z jízdního řádu. Neobsahuje všechny stanice a vlaky. Více na www.oebb.at

141  České Budějovice – Linz

Ze stanice Praha hl. n. Praha hl. n. Praha hl. n.
České Budějovice 6:02 8:13 10:00 12:13 13:55 16:13 18:07
Velešín město x 6:27 8:32 10:28 12:32 14:23 16:32 18:30
Kaplice 6:40 8:43 10:39 12:43 14:34 16:43 18:41
Rybník 6:57 8:58 10:59 12:58 14:54 16:58 18:58
Horní Dvořiště 7:05  11:07  15:03  19:05

Summerau  7:13 9:12 11:15 13:12 15:10 17:12 19:12

Summerau 7:16 9:14 11:17 13:14 15:12 17:14 19:14

Freistadt 7:24 9:22 11:25 13:22 15:20 17:23 19:22

Pregarten 7:45 9:43 11:45 13:42 15:41 17:44 19:43

Linz Hbf  8:25 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:25

Ve vlacích platí i jízdenky ČD Vltava-Dunaj Tiket a Vltava – Dunaj Tiket+ 

150  Linz – Passau

Linz:Hbf 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51  18:51 19:51 20:51
Neumarkt-Kallham  9:35  11:36 13:35  15:36 17:35  19:35 20:35 21:35
Neumarkt-Kallham 9:36 11:40 13:36 15:40 17:36  :19:36 20:36 21:36
Passau  10:23 12:28 14:23 16:27 18:23  :20:23 21:23 22:23

Ve vlacích platí i jízdenka ČD Vltava – Dunaj Tiket+
 nutno přestoupit
 jede v  – 

150  Passau – Linz

Passau 5:39  6:47 9:33 11:36 13:33  14:42 16:42 17:45

Neumarkt-Kallham  6:24  7:34  10:19 12:23  14:19  15:24 17:24 18:34

Neumarkt-Kallham 6:26  7:36 10:24 12:24 14:24  15:26 17:26 18:35

Linz Hbf  7:09  8:23 11:09 13:08 15:09  16:08 18:08 19:23

Ve vlacích platí i jízdenka ČD Vltava – Dunaj Tiket+
 nutno přestoupit
 jede v  – 
 jede v pondělí – sobotu mimo rakouské svátky

141  Linz – České Budějovice

Linz Hbf       5:35 7:21 9:15 11:35 13:15 15:35  16:52 19:35

Pregarten  6:16 8:00 9:57 12:15 13:58 16:14  17:23 20:19

Freistadt  6:37 8:21 10:18 12:35 14:20 16:34  17:44 20:40

Summerau    6:46 8:30 10:27 12:43 14:29 16:42  17:53 20:49

Summerau  7:25 8:41 10:42 12:45 14:37 16:45  18:18 21:00

Horní Dvořiště 7:33 8:49 10:50  14:46   18:26 21:08

Rybník 7:41 8:59 11:00 12:59 14:54 16:59  18:35 21:15

Kaplice 8:00 9:17 11:20 13:14 15:14 17:14  18:55 21:33

Velešín město x8:12 9:28 11:32 13:24 15:26 17:24  x19:08 21:43

České Budějovice    8:42 9:52 12:00 13:43 15:52 17:43  19:35 22:06

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.

Ve vlacích platí i jízdenky ČD Vltava-Dunaj Tiket a Vltava – Dunaj Tiket+
 jede v neděli a v rakouské svátky

190 let koněspřežky     
22. srpen 2015

6:44  Praha hl.n.  23:48

8:22 Plzeň hl.n. 22:00

9:41 Strakonice 20:53 

10:10 Číčenice  20:27

10:33  České Budějovice  20:05

Parní vlak RailJet RailJet Parní vlak RailJet Parní vlak RailJet Parní vlak RailJet Parní vlak RailJet

10:37 10:57 16:42  České Budějovice  16:28 19:04 19:10

10:52   Kamenný Újezd u ČB  18:49 

11:03   Velešín město  18:39 

11:18 11:50  Výheň   

11:21 11:55 17:11  Kaplice 15:59 18:23 18:42

12:00 12:13 14:18 16:19 17:15 Kaplice  14:07 15:36 15:58 18:17 18:38

12:13 12:32 14:29 16:32 17:26 Bujanov 13:58 15:26 15:49 18:07 18:29

12:23 12:42 14:37 16:42 17:35 Rybník 13:48 15:14 15:34 17:56 18:21

12:35 12:54 14:47 16:53 17:45 Horní Dvořiště 13:28 13:39 15:04 15:25 17:45 18:13

12:43 13:02 14:54 17:00 17:52  Summerau  13:20 13:30 15:16 17:33 18:05

   Čas příjezdu

V parních vlacích platí zvláštní tarif.

Oslavte s námi 190 let od zahájení stavby slavné koněspřežné dráhy. Z Prahy do Českých Budějovic bude přes Plzeň vypraven nejnovější vlak ČD RailJet, který bude celý den 
jezdit mezi Českými Budějovicemi a Summerau. Zároveň budou zavedeny zvláštní vlaky s parní lokomotivou 556.506, tzv. Štokrem. Na zastávce Výheň si zopakujeme výkop 
stavby a těšit se můžete i na doprovodný kulturní program v Bujanově! Pro děti bude připraven tzv. „Vláček hráček“ a „Kinematovlak“.
Jízdné a podrobné informace na www.cd.cz/jiznicechy

Železná rudaŽelezná Ruda

Horská KvildaHorská Kvilda

KvildaKvilda

StrakoniceStrakonice
PísekPísek

RažiceRažice
ProtivínProtivín

ČičeniceČíčenice

České 
Budějovice

České 
Budějovice

Bučina/
Buchwald Gr.

Bučina/
Buchwald Gr.

HolubovHolubov

Český KrumlovČeský Krumlov

KapliceKaplice

RybníkRybník

Summerau Gr.Summerau Gr.
LoučoviceLoučovice

Lipno
nad Vltavou
Lipno 
nad Vltavou 

Svatý TomášSvatý Tomáš

Kaplice
město
Kaplice
město

Černá v PošumavíČerná v Pošumaví

Kleť 
lanovka

Kleť 
lanovka

RiedlhütteRacheldiensthütte Lusen 
Waldhausreibe
Lusen 
Waldhausreibe

Nationalparkzenturm
Lusen

Nationalparkzentrum
Lusen

FreyungFreyung

WaldkirchenWaldkirchen

PassauPassau

LinzLinz

Linz UrfahrLinz Urfahr

Alfen-SchläglAlfen-Schlägl

Třístoličník/
Dreisessel
Třístoličník/
Dreisessel

Nové Údolí/
Haidmühle Gr.
Nové Údolí/
Haidmühle Gr.

Jelení VrchyJelení Vrchy

Nová PecNová Pec

Černý KřížČerný Kříž

LenoraLenora

Plzeň

Volyně
Vodňany

Blatná

Zdice

Tábor

Vimperk

Volary

Boubín

Knížecí 
Stolec

Kleť

Prachatice

Netolice

Frymburk

Bad 
Leonfelden Freistadt

Praha

České
Velenice

Hluboká 
nad Vltavou

Plechý

Hochficht

Bärenstein

Steirnstein

České dráhy, ÖBB, Ilztalbahn

ČD Šumava Bus

Zelené autobusy NP Šumava

Autobusy RBO

Vodní plochy

Státní hranice 

Dopravní síť na šumavském trojmezí zahrnutá 
do vzájemných tarifních dohod

Partneři:

Vlakem za divadlem  
České Budějovice – Kratochvíle

4. červenec 2015

Josef Seidel Josef Seidel

18:12  České Budějovice  23:48

18:23 Hluboká nad Vltavou 23:38

18:34 Zliv 23:31

18:45 Dívčice 23:23

 18:52 Libějovice  23:11

 18:56 Malovice  23:09

 19:00 Holečkov  23:06

 19:04 Netolice zastávka  23:04

19:08  Netolice  23:00

19:15 – 19:30  Transfer bus nádraží-zámek a zpět 22:35 – 22 :45

19:35 – 20:45 Prohlídka zámku

21:00 – 22:30 Divadelní představení v zám. zahradě 

Tradiční jízda divadelního vlaku, která nás čeká 4. července 2015! 
Vydejte se s námi vlakem z Českých Budějovic do Netolic 
na renesanční zámek Kratochvíle.

Letos pro Vás Spolek divadelních ochotníků Tyl Netolice připravil divadelní frašku 
„Pro nic za nic“ od Johanna Nepomuka Nestroye. Těšit se můžete na frašku se 
zpěvem a tancem ve třech dějstvích, která pojednává o dvou mileneckých párech, 
které se přes všechny překážky, záměny a podmínky ze strany jejich rodičů 
a opatrovníků nakonec šťastně spojí. Uvidíte zde továrníka Truchlanta s jeho
synovcem Arturem a schovankou Emou, číšníka Jirku a dceru hostinského 
Kyseláka Sally.

Na tuto hru bude z Českých Budějovic vypraven zvláštní motorový vlak.
Z nádraží budete přepraveni busem k zámku Kratochvíle, kde si budete moci 
prohlédnout interiér této kulturní památky při speciální večerní prohlídce, 
určené pro cestující našeho vlaku.

  Čas příjezdu
Platí zvláštní tarif.
Jízdné a podrobné informace na www.cd.cz/jiznicechy

www.cd.cz/cdsumava

1951 Svatý Tomáš – Lipno nad Vltavou – Černá v Pošumaví   Polipenský ČD bus

9:15 11:35 13:15 15:35  Linz    10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:25
8:21 10:18 12:35 14:20 16:34 Freistadt  9:22 11:25 13:22 15:20 17:23 19:22
5:33 9:33 13:33 Praha hl.n.  12:30 16:30 18:30 20:30 22:30

8:02 8:13 10:00 12:13 13:55 16:13 České Budějovice  9:52 12:00 13:43 15:52 17:43  19:35
7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 Vyšší Brod klášter  8:29 10:29 12:29 14:29 16:33 18:11
7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43  Lipno nad Vltavou (přestup na bus/z busu)  8:10 10:10 12:10 14:10 16:14 17:52

11:14 13:14 15:14  Svatý Tomáš (hrad Vítkův Kámen)  10:40 12:40 14:40
8:35 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 Frýdava (přívoz do/z Frymburka) 8:34 9:12 10:25 12:25 14:25 16:25

6:40 8:40 9:34 11:34 13:34 15:34 16:34 Přední Výtoň 8:29 9:07 10:20 12:20 14:20 16:20 19:10

  8:00     9:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:51 Lipno nad Vltavou nástupiště ČD 3  7:55     10:05 12:05 14:05 16:05 17:49    
6:59 8:05 8:59 9:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:56  Lipno nad Vltavou, lanovka 7:50 8:10 8:48 10:00 12:00 14:00 16:00 17:44 18:51
7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 Lipno nad Vltavou, lanovka  7:49 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:50

7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:02 Lipno nad Vltavou, Kobylnice, chaty 7:47 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:49
7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 Frymburk, U Lískovců 7:40 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:41

7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10 Frymburk (přívoz do/z Frýdavy) 7:39 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:40
7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 Frymburk, tábor 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 Milná 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 Černá v Pošumaví obec 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 Černá v Pošumaví, Jestřábí rozcestí 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

7:35 9:35 2 11:35 13:35: 15:35 17:35  Černá v Pošumaví žst. 1  8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 2 18:11
7:42 9:43 10:09 11:43 13:43 15:43 17:43  Černá v Pošumaví   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:40 18:06
7:56 9:57 10:22 11:57 15:57 15:07 17:57  Horní Planá 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:29 17:58
8:05 10:07 10:59 12:07 14:07 16:07 18:07  Nová Pec 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:15 17:47
8:37 10:41 11:55 12:41 14:41 16:41 18:41  Nové Údolí 9:15 11:15 13:15 15:15 16:00 17:15
9:30 11:43 12:40 14:20 15:23 17:20  Třístoličník  10:45 12:45 14:25 15:25 16:21

Jezdí v sobotu a v neděli od 4.VII. do 30.VIII. 2015 a 6.VII.2015        
V modrých autobusech možnost přepravy jízdních kol  

1 Přestup na vlak/z vlaku (trať 194)  
2 Parní vlak Šumavského léta s párou ( jede v sobotu a v neděli od 18.VII. do 9.VIII.) www.cd.cz/letosparou
3 Přestup z vlaku/na vlak (trať 195)  
   V případě velkého počtu cestujících jede až do Lipna nad Vltavou, jinak přestup do červeného spoje
   Čas příjezdu      
 Zastavuje jen na znamení

1971 Nové Údolí – Třístoličník Údolský ČD bus

5:57 8:07 12:07 14:07  České Budějovice 13:48 15:48 17:48 19:50
6:49 8:56 12:56 14:56 Český Krumlov 12:59 14:59 16:59 19:01
7:42 9:43 13:43 15:43 Černá v Pošumaví 12:06 14:06 16:06 18:06
7:56 9:57 13:57 15:57 Horní Planá 11:58 13:58 15:58 17:58
8:05 10:07 14:07 16:07 Nová Pec 11:47 13:47 15:47 17:47

8:32 10:32 12:32 14:32 Prachatice 11:29 13:29 17:29 19:29
9:21 11:21 13:21 15:21 Volary  10:37 12:37 16:37 18:37

9:05 10:10 11:13 12:15 13:50 14:59 15:53 16:55  Nové Údolí   10:05 11:10 12:10 13:10 14:50 15:50 16:44 18:10
9:07 10:12 11:15  13:52   16:57 Haidmühle, Scherz 10:03 11:08 11:08  14:48   18:08
9:30 10:35 11:43 12:40 14:15 15:23 16:17 17:20 Dreisessel/Třístoličník  9:40 10:45 11:45 12:45 14:25 15:25 16:21 17:45

 Přestup na vlak/z vlaku ČD (trať 197)
 Přestup na bus/z busu RBO (linka 6177)

Jezdí v sobotu a v neděli od 4.VII. do 30.VIII. 2015 a 6.VII.2015
V červeně značeném spoji mají přednost cestující 
Šumavského léta s párou

TRAVEL-FREE SHOP 
Strážný/Philippsreut 7–21 hod. 
Stožec – Nové Údolí/Haidmühle 8–19 hod. 
www.travel-free.cz

www.noveudoli.czwww.noveudoli.eu

Léto s párou 
na Šumavě

ČERNÁ V POŠUMAVÍ – NOVÉ ÚDOLÍ

Haidmühle

www.cd.cz/zazitky

letak_CD_Sumava_infoskladacka_DL_v09_tisk.indd   9-16 02/07/15   16:07


